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Nyere (2021) leilighet i 4. 
etg. Sjønære omgivelser 
på Smietangen | Båtplass | 
Sjøutsikt | Heis | Sentralt
En nyere (2021) leilighet i 4. etg. i det karakteristiske "Spiret" på  
Smietangen i Langesund. Leiligheten ligger fint til med deilig sjøutsikt,  
sol på veranda fra ca. 13.30 til den går ned i vest og enkel adkomst  
med heis. 
En lys, påkostet og koselig leilighet med moderne tilvalg og preg.  
Gode løsninger med store vinduer og naturlig lys, påkostet med  
ekstra innredninger/​​​​​skap og solskjerming. Elbillader på garasjeplass  
og båtplass på 2,90 m!

"Spiret" ligger like utenfor Langesund sentrum, med gangavstand til  
de fleste servicefunksjoner. Langesund bør virkelig oppleves på  
sommerstid, med sitt brede utvalg av festivaler, konserter og  
spisesteder. Det er også flotte turområder i skog og langs vannet like i  
nærheten av leiligheten. 

Leiligheten inneholder: 
Entré, stue, kjøkken, soverom, bad, bod/​​​​​teknisk rom og terrasse

Velkommen til en hyggelig visning! Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 8 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 115,‑
Selger:	 Jan Erik Beck
	 Bente Maria Beck

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 62/​​​​​62 m²
Tomtstr.:	 2647 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 106, bnr. 1144
Andelsnr.:	 11

Oppdragsnr.:	 1304240051

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA totalt: 62 m²

Arealer er kun hentet fra boligbyggelaget og er ikke kontrollmål av megler.

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 62 m² 

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på 2647kvm. Tomten er pent opparbeidet med fine fellesarealer med  
plen, hellelagte gangveier og diverse beplantning. Det er laget til fine lekeområder med  
diverse lekeapparater for både de minste og de litt eldre barna. Det er også  
opparbeidet hyggelige sitteområder ute, hvor man kan nyte de gode solforholdene og  
den sjønære beliggenheten. Felles inngangsparti er hellelagt og overbygget med enkel  
og trappefri adkomst. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger flott til i "Spiret" på Smietangen, like utenfor Langesund sentrum.  
Selve leiligheten ligger i 4. etg. med nydelig utsikt mot nord ‑ oppover sundet i  
Langesund mot Stathelle. Deilig veranda med glassrekkverk og ekstra levegg med sol  
fra ca. 13.30 til den går ned i vest.
Meget sjønær beliggenhet, med fiskemuligheter og småbåtbrygge like utenfor  
leiligheten. Her bor man sentralt med gangavstand til Langesund sentrum med det  
meste som trengs av servicefunksjoner som dagligvare, tannlege, bussforbindelser og  
ikke minst hyggelige caféer, restauranter og butikker. Langesund yrer av liv på  
sommerstid med festivaler, konserter og uteliv som virkelig bør oppleves! Her finnes  
alle de sjarmerende kvalitetene som en sørlandsby har å tilby og litt til. Det er også  
flotte turmuligheter i umiddelbar nærhet med turmuligheter både i skogen og langs  
vannet. Blant turmulighetene er Kyststien mellom Langesund og Rognstranda, tur til  
Tangen fort eller tur til Krogshavn med fotballbaner, bademuligheter, grillområde og  
sandvolleyballbaner. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger
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Bebyggelsen
Smietangen er et nyetablert boligområde i Langesund sentrum, som består av  
leilighetsbebyggelse.

Innhold
Leiligheten ligger i 4. etasje og inneholder: 
Entré, stue, kjøkken, soverom, bad, bod/​​​​​​teknisk rom og terrasse. 

Parkeringsplass i felles garasjeanlegg, utv. bod like ved inngangspartiet og egen  
båtplass (nr. 47) på 2,90 meter.

Standard
En nyere (2021) leilighet i 4. etg. av "Spiret" på Smietangen i Langesund. En lys og  
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